
„JSEM ZLODĚJ VŠEDNOSTI A NUDY..."

Anna (Alena Antalová) tráví se svým manželem (Igor Bareš) 
každé léto v chatové oblasti pár desítek kilometrů za Prahou. 
Jsou svoji už celou věčnost, takže jejich manželství sklouzlo, 
jak to tak bývá, do rutiny a stereotypu. Muž svůj čas už dlouho 
spravedlivě dělí mezi karban s kamarády v hospodě a výrobu 
modelů lodí ze sirek uvnitř lahví, jeho žena je pro něj prakticky 
neviditelná. Anna si každé léto zpříjemňuje několik dní 
pravidelným setkáváním s kamarádkami, kolegyněmi z práce, 
které za ní do malebných středních Čech přijíždějí na 
cyklistické výlety do okolí hradu Kamýk. Jednoho dne se 
ve vesnici objeví Artur (Jaromír Hanzlík). Elegantní šarmantní 
gentleman, který je, jak všichni předpokládají, novým majitelem 
místního zámku. Zámek je sice spíš polorozpadlá ruina, ale 
zámecký pán s ním má velké plány. Mezi Arturem a Annou 
přeskočí jiskra. Anna zažívá pocity již dlouho 
nepoznané. Artur je galantní a zahrnuje 
ji pozorností, Anna s ním čím dál častěji 
uniká své životní realitě vstříc romantickým 
výletům a dobrodružstvím...

v , i
BONUSY: VIDEOKLIP „LÁSKA SE NÁM MŮŽE STÁT" •  FILM O FILMU •  FOTOGALERIE

h r a j í: Jaromír HANZLÍK, Alena ANTALOVÁ, Igor BAREŠ, Lucie VON DRÁČKOVÁ, Miroslav ŠIMŮNEK,
Tereza KOSTKOVÁ, Ivana CHÝLKOVÁ,Jana BOUŠKOVÁ, Jan VLASÁK, Arnošt GOLDFLAM, Miroslav ETZLER, Dana BATULKOVÁ, Yveta BLANAROVIČOVÁ,

Petra JUNGMANOVÁ, Jan ČENSKÝ,ZdeněkŽÁK, Pavel SOUKUP, Martin KRAUS, LadislavŽUPANIČ, Vlado ČEMA, Ladislav LADOMIRJAK A DALŠÍ;

h u d b a : Petr a Pavel ORM; t e x t p ís n ě : Jana ADAMCOVÁ; a r c h it e k t : Tomáš KUČA; v ý p r a v a : Radek ŠUŠLÍK; k o s t ý m y : Eva DOBEŠOVÁ; m a s k y : Andrea McDONALDOVÁ; 
z v u k : Ondřej MUŠKA; s t ř ih : Libor MERTA; p o m o c n á  r e žie : Pavla TRAXLEROVÁ; p r o d u k c e : Aleš TÝBL; 

v ý k o n n ý  p r o d u c e n t  GOLEM FILM s.R.o.-Jan KUDĚLA; KAMERA: VáclavTLAPÁK.
Generální partner: partneři:

20 19 ©  DESIGN OBALU A BALENÍ AQS, A. S. VŠECHNA PRÄVA VYHRAZENA. 12019 ©  DIZAJN OBALU A BALENIA AQS, A. S. VŠETKY PRÄVA VYHRADENÉ.

VHODNOSŤ V SR FORMÁT MINUTÁŽ ŽÁNR/ŽÁNER

DVD9/16:9 95 min. romantický

2 ^  ® SS
Dolbv Diqital 51 F i české pro sluchově postižené

oy 9 u  /pre sluchovo postihnutých

Výrobce a distributor v ČR: AQS. a  s. -  divize Magic Box. NaKlikovce 7.140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436100» e-mail: magicboxiSmagicbox.cz •  PŘÍSTUPNĚ BEZ OMEZENÍ 
Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 •  e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

